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"�Vi är nöjda med vårt samarbete med ERA. Deras 
expertis och dedikation har varit avgörande för att vi 
kunde ta fram effektiva avtal för vår avfallshantering 
och miljöarbete. Dessutom har de säkerställt att våra 
leverantörer korrigerar felaktiga prishöjningar, tack 
vare ERA:s skickliga förhandlingar."

"�Städprojektet blev rätt komplicerat, delvis kanske 
beroende på att städning i vår typ av verksamhet 
ställer speciella krav. Inledningsvis var det också 
svårt att få fram rätt underlag. Det kostade tid men vi 
sparade pengar."
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Spännande kund med komplex verksamhet

CASE STUDY

Apotek Produktion & Laboratorier (APL) är ett av Europas 
ledande företag inom utveckling, analys och tillverkning av 
extempore, lagerberedningar och kontraktstillverkning. De 
arbetar på uppdrag av samhället och andra läkemedelsföretag 
för att skapa största möjliga patientnytta och är en ledande 
kontraktstillverkare inom Life Science i Skandinavien. Med cirka 
500 medarbetare och fyra produktionsanläggningar i Malmö, 
Göteborg, Stockholm och Umeå tar de fram läkemedel som 
förbättrar och räddar liv.

Uppdragen för APL har under olika perioder omfattat
besparingsprojekt avseende säkerhet, städning, gas och 
elektricitet i produktionsanläggningarna i Stockholm, Göteborg, 
Malmö och Umeå samt beredningsenheterna på sjukhusen. Flera 
uppdrag pågår för närvarande. 

Det första samarbetsavtalet skrevs i augusti 2015 och omfattade 
säkerhet, gas samt städning i olika utsträckning på de fyra 
produktionsanläggningarna och med varierande resultat
Säkerhetsprojektet resulterade i ca 12 procents besparing.

I slutet av 2017 gjordes implementeringen i de delar av 
städprojektet som ERA hade gjort. Efter två års uppföljning 
visade resultatet en besparing på 16 procent. I Göteborg ingick 
beredningsenheter vid Sahlgrenska sjukhuset, och där var 
besparingen 27,6 procent. Gasprojektet gav besparingar på 22 
procent med befintlig leverantör. ERA har sedan också drivit 
ett elprojekt, som nu fullföljts. Kostnaden för de delar som var 
påverkningsbara (en stor del av kostnaderna för el består av 
skatter och fasta avgifter) minskades med c:a 40 procent. 

”ERA har samarbetat med APL sedan 2015 beträffande 
upphandlingar av städning, säkerhet, gas och elförsörjning.
Uppdragen har ställt stora krav på ERA, främst p.g.a. att APL har 
en mycket komplex verksamhet och organisation. T.ex. ligger 
den typ av städning som utförs vid APL:s produktionsenheter 
(renrumsstädning) på en helt annan nivå än för vanliga 
kontorslokaler, vilket orsakade en del utmaningar bl.a i att få 
fram adekvat underlag. Efter att upphandlingen var avslutad, 
tillkom dessutom några ytterligare moment som APL då löste i 
egen regi. För ERAs del har samarbetet med APL varit intressant, 
både beroendepå komplexitet och svårighetsgrad, samt givit oss 
fördjupade kunskaper inom den sektor som APL verkar.”
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Visit eragroup.com
Vi ser möjligheter där du aldrig skulle ha trott det var möjligt.
Kontakta oss idag för att upptäcka den verkliga potentialen i ert företag.
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